
ADAMA adatvédelmi szabályzat 

Jelen adatvédelmi szabályzat (továbbiakban: "Adatvédelmi szabályzat") 2018. május 25. óta hatályos. Az 

Adatvédelmi szabályzatot időről időre frissíthetjük, de az Ön jogait nem csökkentjük. A frissítések a Webhelyen 

feltüntetett hatálybalépési dátumtól kezdve érvényesek. 

Az Adatvédelmi szabályzat célja 

Elkötelezettek vagyunk az Ön adatainak védelme és biztosítása iránt. Jelen Adatvédelmi szabályzat célja, hogy 

ismertesse, az Ön személyes adatainak (név, cím, e-mail cím) feldolgozását (továbbiakban: "Személyes adatok"). 

Ezt a weboldalt az ADAMA Agricultural Solutions Limited üzemelteti (bejegyzett székhelye: Golan Street, Airport 

City, 7015103, Izrael). A weboldalon szereplő bármilyen személyes adat feldolgozásáért, kezeléséért, 

ellenőrzéséért az ADAMA felel. Leányvállalataink más weboldalakat is üzemeltethetnek, ebben az esetben az 

Adatvédelmi szabályzatban a "Webhelyre" való hivatkozás ezt a weboldalt, valamint a leányvállalatok 

weboldalait jelenti. A "mi", "miénk" vagy "minket" kifejezés az ADAMA-ra, leányvállalataira és a csoport társult 

vállalkozásaira (továbbiakban: "ADAMA Group") utal. Az ADAMA nem kizárólag, hanem együttesen az ADAMA 

Group más társaságaival együtt felelős a jogszerűségért, és az Ön személyes adatainak feldolgozásáért. 

Harmadik fél webhelyei 

A jelen Adatvédelmi szabályzat a Webhelyünkön használat személyes adatokra vonatkozik. Nem vonatkozik 

azokra az adatokra, amelyeket a Webhelyen található linkeken keresztül érhet el, amelyeket harmadik fél 

webhelyei, platformjai és alkalmazásai gyűjtenek, Az ilyen harmadik felek weboldalai, platformjai és alkalmazásai 

saját adatvédelmi irányelvekkel rendelkezhetnek. 

A személyes adatok feldolgozásának jogalapjai 

Személyes adatait a következő jogalapokon kezelhetjük: i) az Ön hozzájárulása vagy kifejezett hozzájárulása, ii) 

az Önnel kötött szerződés teljesítése, iii) jogi vagy jogszabályi kötelezettségeink teljesítése, iv) az alábbiakban 

ismertetett jogos érdekek, v) az Ön vagy más személyek létfontosságú érdekeinek védelme érdekében, vagy vi) 

jogi követelés megállapítása, érvényesítése vagy védelme érdekében. 

Hogyan gyűjtjük és használjuk fel a személyes adatokat 

A Webhely automatikusan tárolja és dolgozza fel a Webhely eléréséhez használt böngészőből származó 
információkat, ha az Ön számítógépén engedélyezve vannak az ilyen típusú adatgyűjtések (az Ön IP-címét, az 
adott címről meglátogatott oldalakat). Ezeket az információkat a Webhelyünk iránti érdeklődés felmérésére és 
egyéb piackutatási tevékenységek elvégzésére használjuk fel, például a Webhelyünkön való böngészési szokások 
felmérésére, nem használjuk fel a felhasználó azonosítására. 

A legtöbb szolgáltatásunk nem igényel regisztrációt, azonban egyes szolgáltatások regisztrációhoz kötöttek 
lehetnek. Önt felkérhetjük, és feldolgozhatjuk az Ön elérhetőségi adatait, például nevét, lakóhelyét és a 
vállalkozására vonatkozó információkat, foglalkozását vagy e-mail címét. Az is előfordulhat, hogy felajánljuk 
Önnek, hogy kérdéseket vagy észrevételeket küldjön nekünk, vagy felmérések, versenyek keretében további 
információkat adjon meg. Az ilyen információk megadása teljesen önkéntes és felhasználhatjuk azokat arra, hogy 
felvegyük Önnel a kapcsolatot, tájékoztassuk Önt szolgáltatásaink vagy a Webhelyünk változásairól, javítsuk a 
Webhely használhatóságát amennyiben ez a fent említett célokból szükséges.  

Arra is kérhetjük Önt, hogy járuljon hozzá az Ön személyes adatai jelen Adatvédelmi szabályzatban nem szereplő 
célokra történő felhasználásához. A hozzájárulás nem kötelező, korlátozható. Az ilyen korlátozás csak akkor 
alkalmazandó, ha az Ön hozzájárulásával gyűjtött Személyes adatok szükségesek az Önnel kötött szerződés 
teljesítéséhez, amelynek keretében ilyen tevékenységeket végzünk. 

Ezen túlmenően felhasználhatjuk a Személyes adatokat, ha azt szükségesnek tartjuk a biztonsági kockázattal 
szembeni védelem érdekében, és adott esetben megoszthatjuk ezeket az információkat a bűnüldöző 
hatóságokkal. 

 



 Adatfeldolgozás  Adatfeldolgozás jogalapja 

Kapcsolatfelvételi űrlap Ha kitölti és elküldi a Kapcsolatfelvételi 
űrlapot a Beszélj velünk | ADAMA 
oldalon, akkor személyes adatait 
feldolgozzuk, hogy válaszolhassunk 
kérdéseire, észrevételeire vagy 
információkéréseire. A 
kapcsolatfelvételi űrlapon keresztül 
gyűjtött adatokat arra is 
felhasználhatjuk, hogy üzleti 
kapcsolatot létesítsünk Önnel vagy az 
Ön által képviselt szervezettel. Belső 
adminisztratív célokból bizonyos ideig 
megőrizhetjük a lekérdezéseit, vagy 
szolgáltatásaink, vagy termékeink 
javítása érdekében. 
 

Az ADAMA jogos érdekre támaszkodik, 
amikor a kapcsolatfelvételi űrlapon 
keresztül gyűjtött személyes adatait 
feldolgozza. A kapcsolatfelvételi űrlap 
kitöltésekor opcionálisan feliratkozhat 
a levelezési listánkra a megfelelő 
jelölőnégyzetre kattintva. A 
levelezőlistára való feliratkozással Ön 
hozzájárul ahhoz, hogy az ADAMA az 
Ön személyes adatait marketing 
célokra felhasználja, és hogy olyan 
közleményeket kapjon tőlünk, mint 
például sajtóközlemények, tőzsdei 
bejelentések, az ADAMA termékeivel 
és szolgáltatásaival kapcsolatos 
frissítések, valamint 
rendezvényeinkkel kapcsolatos 
információk. Az ADAMA az Ön 
hozzájárulására támaszkodik, hogy a 
fent említett kommunikációt 
elküldhesse Önnek. 

Az ADAMA-val folytatott levelezése Ha Ön e-mailben, postai úton vagy más 
kommunikációs formában keres fel 
minket, akkor az abban szereplő 
információkat megőrizhetjük, és 
felhasználhatjuk arra, hogy 
válaszoljunk az Ön megkeresésére, 
értesítsük rendezvényeinkről vagy 
termékeinkről, és nyilvántartásba 
vegyük panaszát. 

Az ADAMA jogos érdekre támaszkodik, 
amikor az Ön személyes adatait 
levelezési céllal kezeli. 

Vállalkozóinkkal való üzleti 
kapcsolatok 

Üzleti tevékenységünk során olyan 
adatokat gyűjtünk, amelyek a 
vállalkozóinkkal, beszállítóinkkal és 
más felekkel kötött szerződések 
teljesítéséhez szükségesek. Ha Ön úgy 
dönt, hogy üzleti kapcsolatba lép az 
ADAMA-val, akkor a szerződés 
megkötése és teljesítése érdekében 
szükségünk van az Ön adataira. 

Az ADAMA az Önnel kötött szerződés 
teljesítéséhez szükséges 
szükségességre támaszkodik, amikor 
az Ön személyes adatait feldolgozza. 

Ha Ön más személyt vagy szervezetet 
képvisel 

Ha Ön más természetes személyt (pl. 
gazdálkodó) vagy jogi személyt (pl. 
termékeink forgalmazója) képvisel, 
személyes adatait kapcsolatfelvétel 
céljából és az Ön által képviselt 
jogalannyal kötött szerződés 
teljesítése céljából gyűjtjük. Ha Ön 
termékeink egyik forgalmazójának 
értékesítési képviselője, adatait azért 
gyűjtjük, hogy új megrendeléseket 
teljesítsünk, tájékoztassuk Önt új 
termékeinkről, vagy termékeink 
szántóföldi alkalmazásáról, a 
termésről és az időjárásról. Mindezt 
azért tesszük, hogy fejlesszük szakmai 
ismereteit és értékesítési készségeit. 
Ha nem közvetlenül Öntől kaptuk az 
adatokat, akkor az Ön által képviselt 
szervezettől szereztük be azokat. 

Ha Ön más személyt vagy szervezetet 
képvisel, akkor az Ön személyes 
adatainak feldolgozása során jogos 
érdekünkre hivatkozunk. 

Hírlevél és marketingkommunikáció Ha feliratkozott valamelyik 
hírlevelünkre, mint például: blog-, 
termék-, technikai-, iparági frissítések, 
az Ön adatait közvetlen marketing 

Marketingkommunikáció küldésekor 
az Ön beleegyezésére támaszkodunk. 



célokra, beleértve a profilalkotást is, 
felhasználhatjuk. Tájékoztathatjuk Önt 
új termékeinkről, rendezvényeinkről, 
termékeinkre vonatkozó 
kedvezményekről, egyéb ágazati 
információkról. 
Ha részletesebb információkat adott 
meg nekünk, mint például a 
termesztett növény típusa, a 
szántóföldje mérete, a régió, ahol 
gazdálkodik, vagy hogy mit preferál, 
akkor a profilalkotás alapján az Ön 
igényeihez vagy preferenciáihoz 
igazított híreket küldhetünk Önnek. 

Üzleti események Az ADAMA által szervezett különböző 
rendezvényeken, valamint azokon, 
amelyeken az ADAMA részt vesz, 
feldolgozzuk azon résztvevők 
személyes adatait, akik érdeklődnek 
ajánlatunk iránt, és úgy döntöttek, 
hogy megadják elérhetőségeiket. Ezek 
közé tartoznak a vállalati 
rendezvények, üzleti találkozók, 
kiállítások, konferenciák, termékeink 
bemutatói és egyéb rendezvények. A 
fent említett rendezvények során 
hírlevelünkre is feliratkozhat. 

Az ADAMA jogos érdekre támaszkodik, 
amikor az üzleti események során 
gyűjtött személyes adatait feldolgozza. 

A Weboldal felhasználói Cookie-kat használunk, hogy segítsünk 
javítani a weboldalunk használatának 
élményét. Bizonyos esetekben a 
cookie-k személyes adatnak 
tekinthetők. Gyűjthetünk olyan 
cookie-kat, amelyek a weboldal 
felhasználói élményéhez 
elengedhetetlenek, valamint 
funkcionális, statisztikai vagy 
marketing célokra használt cookie-kat. 
További információért kérjük, tekintse 
meg a cookie-kra vonatkozó 
szabályzatunkat. 

A cookie-k feldolgozása során az 
ADAMA az Önnel kötött szerződés 
teljesítéséhez szükséges 
hozzájárulására vagy jogos érdekre 
támaszkodik, a feldolgozás és a cookie-
k típusától függően. 
A cookie-k gyűjtésének és 
felhasználásának módjáról további 
információkat a cookie-kra vonatkozó 
szabályzatunkban talál. 

Toborzás Az ADAMA személyes adatokat 
dolgozhat fel toborzási céllal. 
Álláspályázattal vagy megkereséssel 
kapcsolatban. Az ADAMA 
összegyűjtheti az Ön önéletrajzában 
vagy más, Ön által nekünk vagy 
munkaerő-felvételi ügynökségeken 
keresztül átadott felvételi 
dokumentációban szereplő adatokat. 
Az általunk feldolgozott személyes 
adatok köre a jelentkezési lapján 
szereplő adatoktól függ. Ha Ön 
beleegyezik, az Ön adatait a jövőbeni 
toborzási folyamatok során is 
felhasználhatjuk. 

A személyes adatok feldolgozásának 
jogalapja az Önnel való szerződéskötés 
szükségessége, illetve a mi jogos 
érdekünk, hogy biztosítsuk a felvételi 
eljárásunk megfelelőségét, beleértve a 
foglalkoztatási diszkrimináció elleni 
küzdelmet is. Ha Ön beleegyezik abba, 
hogy részt vegyen a jövőbeni toborzási 
folyamatainkban, akkor az adatai 
feldolgozása során az Ön 
hozzájárulására támaszkodunk. 

MY ADAMA A My ADAMA egy online szolgáltatás 
az ADAMA ügyfelei (azaz gazdálkodók, 
agronómusok és más szakemberek) 
számára. A My ADAMA-n keresztül 
tájékoztatjuk a regisztrált 
felhasználókat a régiójuk időjárási 
viszonyairól, növényvédelmi, piaci 
információkról, ADAMA 

Ha Ön létrehoz egy My ADAMA fiókot, 
akkor az Önnel kötött szerződés 
megkötése és teljesítése érdekében 
feldolgozzuk az Ön személyes adatait. 
Amikor az Ön adatait biztonsági, 
elemzési célokból vagy 
szolgáltatásaink javítása érdekében 



rendezvényekről vagy nyilvános 
eseményekről, termékeinkről és 
szolgáltatásainkról. 
A számlanyitási folyamat során 
gyűjtjük az Ön személyes adatait: e-
mail cím, keresztnév, vezetéknév, 
ország/régió, város és foglalkozás. 
Ezen adatok megadása önkéntes, 
azonban szükséges a My ADAMA 
regisztrációhoz. 
Személyes adatait biztonsági és 
elemzési célokból is felhasználhatjuk, 
hogy megértsük, hogyan használják és 
lépnek kapcsolatban a My ADAMA-n 
keresztül. Ez segít nekünk abban is, 
hogy javítsuk a My ADAMA 
szolgáltatást. 
 
Testre szabott hírek 
 
Ha a regisztráció során további 
információkat ad meg, például a 
termesztett növények típusát és a 
földterület nagyságát, akkor az Ön 
igényeinek leginkább megfelelő 
termékeinket, szolgáltatásainkat és 
növénytermesztési tippjeinket 
ajánlhatjuk. A további adatok 
megadása nem kötelező. 
 
ADAMA hírlevél 
 
A regisztráció során feliratkozhat az 
ADAMA hírlevélre, hogy friss 
információkat kapjon termékeinkről. 
Kérjük, olvassa el az e) Hírlevél és 
marketingkommunikáció című részt. 
Az ADAMA hírlevélről bármikor 
leiratkozhat, ha a fiókbeállításokban 
megváltoztatja a beállításait. 
 
 
MY ADAMA fiók létrehozása 
 
Ha úgy dönt, hogy regisztrál a My 
ADAMA fiókba az e-mail címével, 
akkor küldünk egy linket a fiók 
megerősítéséhez. A linkre kattintás 
után befejezheti a regisztrációt. 
Az ADAMA lehetővé teszi, hogy 
létrehozzon egy My ADAMA fiókot, és 
bejelentkezzen a My ADAMA 
használatához a fiókján keresztül 
harmadik fél platformokon, például a 
Google, a Twitter és a Facebook 
oldalán. 
 
Ha úgy dönt, hogy egy harmadik fél 
platformján keresztül regisztrál, vagy 
más módon hozzáférést biztosít 
számunkra a fiókjához, akkor 
gyűjthetünk olyan személyes 
adatokat, amelyek már az adott 

kezeljük, jogos érdekünkre 
hivatkozunk. 



platformon lévő fiókjához 
kapcsolódnak, például az Ön nevét, e-
mail címét, tevékenységeit vagy az 
adott fiókhoz kapcsolódó kapcsolati 
listáját. 
Lehetősége van arra is, hogy további 
információkat osszon meg az ADAMA-
val a harmadik fél közösségi 
médiaszolgáltatásának fiókján 
keresztül. Ha Ön úgy dönt, hogy ilyen 
személyes adatokat ad meg a 
regisztráció során vagy más módon, 
akkor ezzel engedélyt ad az ADAMA-
nak, hogy azokat a jelen Adatvédelmi 
irányelvekkel összhangban lévő 
módon használja, ossza meg és tárolja. 
 

Elektronikus aláírás Ez a rész a vállalkozóink, üzleti 
partnereink és befektetőink számára 
készült, akiket arra kérünk, hogy 
elektronikus úton (pl. DocuSign 
és/vagy más eszközök segítségével) 
írjanak alá velünk szerződéseket 
és/vagy más dokumentumokat. 
A dokumentum elektronikus aláírása 
során gyűjtött személyes adatait az 
üzleti végrehajtás céljából dolgozzuk 
fel, különösen az ADAMA és a 
vállalkozók vagy potenciális 
vállalkozók, üzleti partnerek és 
befektetők közötti megállapodások 
megkötése és végrehajtása, a jogi vagy 
szabályozási követelményeknek való 
megfelelés, peres eljárások és 
követelések védelme, valamint a 
csalás megelőzése, felderítése és 
kivizsgálása céljából. 
A DocuSign vagy más elektronikus 
aláírási eszközök használata során 
összegyűjthetjük az Ön személyes 
adatait, mint például: név, munkakör, 
IP-cím, aláírás. Megoszthatjuk adatait 
vállalkozóinkkal, üzleti partnereinkkel, 
befektetőinkkel és az ADAMA 
Csoporton belüli más vállalatokkal, 
továbbá a különböző szolgáltatókkal  
(például a DocuSign és a 
felhőszolgáltatók). 
 

Az Ön személyes adatainak 
feldolgozásának jogalapja az Önnel 
kötött szerződés megkötéséhez és 
végrehajtásához szükséges, vagy - ha 
Ön csak a vállalkozónkat, potenciális 
vállalkozónkat, üzleti partnerünket 
vagy befektetőnket képviseli - jogos 
érdekünk. 

 

Hogyan oszthatjuk meg személyes adatainkat 

A Weboldalunk látogatóira vonatkozó személyes adatokat megoszthatjuk a globális ADAMA Csoport vállalatai 

között, beleértve a megfelelő adatvédelemmel nem rendelkező országokat is, az említett vállalatok üzleti 

tevékenységéhez kapcsolódó célokból. A weboldal látogatóira vonatkozó Személyes adatokat harmadik felekkel 

is megoszthatjuk a törvény, bírósági végzés vagy jogi eljárás betartása érdekében; megállapodásaink 

érvényesítése vagy alkalmazása érdekében, vagy a törvény erejénél fogva, illetve a jogaink védelme érdekében, 

amikor az ilyen Személyes adatokat vagyonértékesítés részeként adjuk át. 

A megvásárolt termékekről és szolgáltatásokról, a látogatók érdeklődési köréről, demográfiai adatokról és egyéb, 

a Webhelyünkről gyűjtött információkról összesített adatokat adunk át kereskedelmi partnereknek, hirdetőknek 



és más érdekelt feleknek, hogy megtudhassák, mely termékek és szolgáltatások a legnépszerűbbek ügyfeleink 

körében. Az összesített adatok anonim csoportos statisztikai formában lesznek, és nem kapcsolhatók egyetlen 

személyhez sem. 

Személyes adatait megosztjuk ügyfeleinkkel, valamint a nevünkben szolgáltatásokat nyújtó szolgáltatóinkkal a 

fent leírt célokból. Személyes adatokat osztunk meg különösen marketingszolgáltatókkal, tárhelyszolgáltatókkal 

és IT-támogatókkal. A szolgáltatókat törvény és/vagy szerződés kötelezi a Személyes adatok bizalmas 

kezelésének és biztonságának védelmére, valamint arra, hogy a Személyes adatokat kizárólag a számunkra kért 

szolgáltatások nyújtásához használják fel a vonatkozó jogszabályoknak megfelelően. 

Személyes adatait megosztjuk más olyan vállalatokkal, beszállítókkal és üzleti partnerekkel, amelyek bizonyos 

funkciókat látnak el számunkra, ahol ezek a vállalatok maguk felelősek a feldolgozás céljainak és/vagy 

eszközeinek meghatározásáért és a feldolgozás jogszerűségéért, különösen olyan vállalatokkal, mint a bankok, 

pénzintézetek és hitelintézetek. 

Személyes adatok nemzetközi továbbítása 

Tekintettel arra, hogy az ADAMA Csoport vállalatai a világ minden táján megtalálhatóak és szolgáltatásokat 

nyújtanak, az Ön személyes adatait nemzetközi szinten kell továbbítanunk. Néhány, az Európai Gazdasági 

Térségen kívüli ország, ahol a csoport vállalatai találhatóak, nevezetesen Izrael és Svájc, hivatalosan elismerték, 

hogy megfelelő szintű védelmet biztosítanak a személyes adatok számára. A személyes adatok továbbítása más, 

nem EGT-országokba, ahol a személyes adatok védelme nem olyan szintű, mint az EGT-ben, az Európai Bizottság 

adattovábbításra vonatkozó szabványos szerződéses záradékain alapuló, csoporton belüli adatmegosztási 

megállapodásunk alapján és az alkalmazandó adatvédelmi jogszabályokkal összhangban történik. 

Egyes szolgáltatók és egyéb harmadik felek, akikkel személyes adatokat osztunk meg, olyan EGT-n kívüli 

országokban is lehetnek, amelyek nem biztosítanak megfelelő szintű védelmet a személyes adatok számára. Az 

ilyen harmadik felek részére történő adattovábbítás elfogadható, jogszerű adattovábbítási mechanizmus, például 

az adattovábbításokra vonatkozó uniós szabványos szerződéses záradékok alkalmazásával történik. 

Kérjük, írjon az alább megadott kapcsolattartási e-mail címünkre, ha további információt vagy - amennyiben 

rendelkezésre áll - a vonatkozó adattovábbítási mechanizmus egy példányát szeretné megkapni. 

Mennyi ideig őrizzük meg az Ön személyes adatait 

Ezen a Webhelyen keresztül megadott Személyes adatait csak addig őrizzük meg, amíg az észszerűen szükséges 

ahhoz a cél(ok)hoz, amely(ek)hez azokat gyűjtöttük, de legfeljebb egy évig őrizzük meg. Bizonyos esetekben a 

Személyes adatokat hosszabb ideig is megőrizhetjük a jogi kötelezettségeknek való megfelelés érdekében, vagy 

jogi követelés megállapítása, gyakorlása vagy védelme érdekében, az alkalmazandó jogszabályokkal 

összhangban. 

Az Ön személyes adatokkal kapcsolatos jogai 

Az alábbi, az Ön személyes adatainak feldolgozásával kapcsolatos jogok csak akkor vonatkoznak Önre, ha Ön az 

EU-ból látogatja meg weboldalunkat, vagy ha az általános adatvédelmi rendelet vagy az EU-ban alkalmazandó 

egyéb adatvédelmi jogszabályok úgy rendelkeznek, és az ott meghatározott feltételek vonatkoznak rá. 

Azokban az esetekben, amikor az ADAMA Csoport vállalatai közös adatkezelőként járnak el, Ön ezeket a jogokat 

mindegyikük tekintetében és mindegyikükkel szemben gyakorolhatja. A közös adatkezelőként eljáró ADAMA 

Csoport társaságok olyan megállapodást kötöttek, amely tükrözi a vonatkozó szerepüket és kapcsolataikat. 

Kérjük, vegye fel velünk a kapcsolatot, ha többet szeretne megtudni erről a szerződéses megállapodásról. 

Hozzáférés 

Ön jogosult arra, hogy visszajelzést kapjon tőlünk, ha személyes adatainak feldolgozása folyamatban van, 

valamint az ilyen feldolgozásra vonatkozó releváns információkat az alkalmazandó uniós adatvédelmi 

jogszabályok értelmében. 



Helyesbítés 

Ön jogosult arra, hogy Személyes adatok helyesbítését, illetve a hiányos Személyes adatok kiegészítését kérje. A 

Személyes adatok módosítása azonban nem megengedett, ha a módosítás helytelen adatokat tartalmaz, vagy 

egy már lezárt tranzakciót módosítana. 

Tiltakozás 

Önnek joga van tiltakozni személyes adatainak feldolgozása ellen, ha megindokolja azt. Bármikor elutasíthatja 

személyes adatainak marketing célú felhasználását is. (Kérjük, vegye figyelembe, hogy ha nem járul hozzá 

Személyes adatainak közvetlen marketing célú felhasználására, akkor is küldünk Önnek tranzakciós üzeneteket a 

tőlünk vásárolt szolgáltatásokkal kapcsolatban. Ezek közé tartoznak az Ön kérdéseire adott válaszok és a tőlünk 

vásárolt szolgáltatással kapcsolatos információk). 

Hordozhatóság 

Ön jogosult arra, hogy az Önre vonatkozó, az adatkezelőnek megadott Személyes adatokat tagolt, általánosan 

használt és géppel olvasható formátumban megkapja, és hogy ezeket a Személyes adatokat egy másik 

adatkezelőnek továbbítsa anélkül, hogy az adatkezelő akadályozná. 

Korlátozás 

Ön kérheti személyes adatai feldolgozásának korlátozását. 

Törlés 

Ön kérheti személyes adatainak törlését. 

Panaszhoz való jog 

Önnek joga van ahhoz is, hogy panaszt tegyen egy felügyeleti hatóságnál, különösen a lakóhelye, munkahelye 

vagy a panasz tárgyát képező probléma bekövetkezésének helye szerinti EU-tagállamban. 

A hozzájárulás megtagadásának vagy visszavonásának joga 

Ön szabadon hozzájárulhat a személyes adatok feldolgozásához, és bármikor visszavonhatja (a jövőre nézve) azt, 

anélkül, hogy ennek bármilyen hátrányos következménye lenne. A Személyes adatai feldolgozásának 

jogszerűségét, amely a hozzájárulás visszavonása előtt történt, ez nem befolyásolja. 

Közösségi pluginok 

Weboldalunk tartalmaz közösségi bővítményeket, például a Facebook, Twitter, LinkedIn és Google 

(továbbiakban: "Közösségi bővítmény"), amelyeket arra használhat, hogy a weboldalainkon található tartalmakat 

ajánlja barátainak és családtagjainak. 

A közösségi bővítményekkel kapcsolatos további információk, valamint a szolgáltatóik által végzett 

adatfeldolgozás terjedelme és célja a közösségi média szolgáltatójának adatvédelmi szabályzatában található. 

Kérjük, tekintse meg a LinkedIn adatvédelmi szabályzatát: https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy. 

Kérjük, tekintse meg a Twitter adatvédelmi szabályzatát: http://twitter.com/privacy.  

Lásd a Google adatvédelmi szabályzatát: https://policies.google.com/privacy.  

Facebook 

Ha Ön a Facebookon járt, és meglátogatja a Webhelyünket, a böngésző információt küld a Facebooknak. A 

Facebooknak továbbított adatok olyan információkat tartalmazhatnak, mint az Ön felhasználói azonosítója, az 

Ön által látogatott weboldal, dátum, idő és egyéb, a böngészővel kapcsolatos információk. A Facebook rögzíti 

ezen információk egy részét, és felhasználhatja azokat termékei és szolgáltatásai fejlesztésére, valamint 

reklámcélokra. Nincs befolyásunk a Facebook által e bővítmények segítségével gyűjtött adatok körére vagy 

http://twitter.com/privacy
https://policies.google.com/privacy


tartalmára. A bővítmény integrálása révén a Facebook megkapja azt az információt, hogy Ön a Weboldalunk 

megfelelő oldalát hívta fel. Ha Ön be van jelentkezve felhasználói fiókjába a Facebookon, miközben meglátogatja 

a Webhelyünket, a Facebook a látogatást ehhez a fiókhoz rendelheti. Amikor Ön interakcióba lép a 

bővítményekkel, például a "tetszik" gomb használatával vagy egy hozzászólás megadásával, az erre vonatkozó 

információk közvetlenül a Facebookhoz kerülnek, és ott tárolódnak. Ha el akarja kerülni ezt az adattovábbítást, 

akkor ki kell jelentkeznie a Facebook-fiókjából, mielőtt meglátogatja a Webhelyünket. Az adatgyűjtés céljáról és 

mértékéről, az adatok Facebook általi további feldolgozásáról és felhasználásáról, valamint az Ön ezzel 

kapcsolatos jogairól és a magánéletének védelmét szolgáló beállítási lehetőségekről a Facebook adatvédelmi 

nyilatkozatában tájékozódhat: https://www.facebook.com/about/privacy. 

LinkedIn 

A LinkedIn ("LinkedIn") által biztosított bővítményt használjuk. Ez a plug-in a "megosztás" gombban található 

LinkedIn logóról ismerhető fel. Amikor Ön ilyen gombbal keresi fel a Webhelyünk egy oldalát, a böngészője 

közvetlen kapcsolatot létesít a LinkedIn szervereivel, és a LinkedIn megkapja az információt, hogy Ön és az Ön IP-

címe elérte ezt a Webhelyet. Ha Ön a LinkedIn "megosztás" gombra való kattintáskor be van jelentkezve a 

LinkedIn fiókjába, a LinkedIn a látogatást ehhez a fiókhoz rendelheti. Nincs befolyásunk azon adatok terjedelmére 

vagy tartalmára, amelyeket a LinkedIn e bővítmény segítségével gyűjt. Az adatgyűjtés céljáról és mértékéről, az 

ilyen adatok LinkedIn általi további feldolgozásáról és felhasználásáról, valamint az Ön ezzel kapcsolatos jogairól 

és a magánélet védelmét szolgáló beállítási lehetőségeiről a LinkedIn adatvédelmi szabályzatában tájékozódhat. 

Twitter 

Ez a Webhely Twitter gombokat ("Twitter") használ. Ez a bővítmény a Twitter logóról vagy a "twitter" vagy 

"tweet" szavakról ismerhető fel. A Twitter gombok többek között lehetővé teszik, hogy a jelen Webhelyről 

származó szöveget vagy oldalt meg lehessen osztani a Twitteren. Amikor Ön a Webhelyünk egy ilyen gombbal 

ellátott oldalát hívja fel, a böngészője közvetlen kapcsolatot létesít a Twitter szervereivel, és a gomb tartalma 

átkerül a böngészőjéhez, amely beépíti azt a Webhelyre. Nincs befolyásunk a Twitter által e gombok segítségével 

gyűjtött adatok körére vagy tartalmára. A Twitter által megadott információk szerint a naplóadatok, mint például 

az Ön IP-címe, a korábban látogatott webhely stb. ezután a Twitterhez kerülnek továbbításra. Erről további 

információk a Twitter adatvédelmi nyilatkozatában találhatók a http://twitter.com/privacy.  weboldalon. 

Google Analytics 

A Google Analyticset, a Google által nyújtott webanalitikai szolgáltatást használjuk. ("Google"). A Google 

Analytics cookie-kat használ, amelyek segítségével elemezhetjük, hogy a felhasználók hogyan használják a 

Weboldalt. A cookie által generált információk a Webhely használatáról a beépülő modul integrálásával a Google 

azt az információt kapja, hogy Ön a Webhelyünk megfelelő oldalát hívta fel. A cookie által generált, a Honlap Ön 

általi használatára vonatkozó információkat a Google továbbítja és tárolja. A Google Analytics által történő 

nyomon követésből a jövőbeni hatállyal kilépve a Google Analytics opt-out böngésző-kiegészítő letöltésével és 

telepítésével a jelenlegi böngészőjéhez megtagadhatja a cookie-k használatát: 

http://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=en. 

Egyéb információk 

Adatbiztonság, internetes adatátvitel 

Elkötelezettek vagyunk a személyes adatok biztonsága iránt. A személyes adatok abszolút biztonságát azonban 

lehetetlen garantálni. Ha bármilyen aggálya merülne fel azzal kapcsolatban, hogy a MY ADAMA fiókja vagy 

személyes adatai veszélybe kerültek, például, ha valaki használta a fiókját, kérjük, azonnal lépjen kapcsolatba 

velünk. 

Kiskorúak védelme 

Tudatosan nem gyűjtünk, dolgozunk fel vagy adunk ki személyes adatokat 16 év alatti kiskorúaktól a szülők vagy 

a szülői felelősséggel rendelkező személy előzetes beleegyezése nélkül. 

https://www.facebook.com/about/privacy
http://twitter.com/privacy
http://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=en


Helyi törvények és szabályozás 

A jelen Adatvédelmi szabályzat célja, hogy megfeleljen minden olyan ország alkalmazandó adatvédelmi 

törvényeinek és szabályozásának, ahonnan személyes adatokat gyűjtünk. Amennyiben egy ország törvényei 

tiltják számunkra a Személyes adatoknak a jelen Adatvédelmi szabályzatban leírt módon történő felhasználását 

és megosztását, az Adatvédelmi szabályzatot és a gyakorlatunkat úgy kell tekinteni, hogy az megfeleljen az ilyen 

helyi törvényeknek. 

Kapcsolattartási adatok 

Ha bármilyen kérdése van a jelen Adatvédelmi Szabályzattal kapcsolatban, vagy élni szeretne jogaival, kérjük, 

forduljon adatvédelmi tisztviselőnkhöz a privacy.officer@adama.com e-mail címen vagy: 

Cím:  ADAMA Agricultural Solutions Limited 

Golan street, Airport City, Israel 

 


